
ENEFIGtIE Holdlng www.enh.mw.cz

AW ělen skupiny MW Energie CZ

DODATEK
ke Smlouvě o dodávce
ze dne í.3.20í6

č. Do-LN5-535/1 01 89í-í 9-02
tepelné energie č. sMLO-LNS-16-535/í0í891_00'

Uzavřený mezi:

1. ENERGIE Holding a.s.

se sídlem: Praha 5 - Radlice, Kutvirtova 339/5, PSČ: 150 00
tČo: 275 94 3o1 DlČ: Cz275943o1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 11073
zastoupená: RenatouMikiskovou,Vedoucíobchodníhooddělení

na základě pověřeníze dne 2.1.2019
drŽitel licence č. 310605076 na výrobu tepelné energie a licence ě. 320605077 na rozvod tepelné
energie ve smyslu zákona ě. 458/2000 Sb. v platném znění
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s., č. Účtu: 

hláŠení poruch: 415627 981' 606 741 144
osoby pověřeni činností:
ve věcech obchodních: Marcela Sáblová
telefon: 415 627 984,725 828 653; e-mail: marcela.sablova@mw.cz
ve věcech technických: Karel Nezbeda
telefon: 415627 980,602 147 500; e-mail: karel.nezbeda@mw.cz
korespondenční adresa: ENERG|E Holding a.s., K Výtopně 1987, 412 01 Litoměřice
(dále jen,,Dodavatel")

2. obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková
organizace

se sídlem: Louny, osvoboditelů 38o, PsČ 44o 58
tČo: 144 51o42 DlČ: Cz14451o42
zapsaná dne 'l.1 . 2005 v rejstříku škol, RED-Izo 600'170632
zastoupené: Mgr. Simona Vágnerová, ředitelka školy
bankovní spojení: Čsog' č,.Ú.

evidenční číslo odběratele: 535/101 89í
osoby pověření činností:
ve věcech obchodních: Mgr. Simona Vágnerová
telefon: 415 655 489, 604 823 166 e-mail: bouda@sostlouny.cz
korespondenčníadresa : obchodníakademie a Středníodborná škola generála Františka Fajtla, Louny,
příspěvková organizace, osvoboditelů 380' 440 58 Louny

(dále jen,,odběratel")

í. UVoDNl UsTANoVENl

1) odběratel uzavřel s dodavatelem dne 01.03.2016 Smlouvu o dodávce tepelné energie
č' sMLo-LNs-16-535/10189'1-00 (dále jen Smlouva), dle které se odběratel zavázal odebírat od
Dodavatele tepelnou energii v mnoŽství a za podmínek ve Smlouvě uvedených.



2) Splatností od 1.5.2019 se zrušuje Dodatek č. Do-LN5-535/101891-'19-01 vcelém znění a
nahrazuje se Dodatkem č. Do-LN5-535/101891_19_02 způsobem dále uvedeným.

2. PŘEDMĚT oooRrxu
1) DosavadnízněníČlánku 6 odst. 6.5. Smlouvy se V celém rozsahu zrušuje a nahrazuje se tímto

zněním:

6'5 ,,v případě, že je smlouva o dodávce tepelné energie ukončena výpovědí ze strany odběratele
před uplynutím 5-ti let trvání smlouvy o dodávce tepelné energie, zavazuje se odběratel vrátit
Dodavateli v plné výši veškerou poskýnutou a čerpanou slevu z ceny tepelné energie sjednanou
včlánku l. odst. 1.4. Cenového ujednání, jeŽ tvoří přílohu č. 2 smlouvy o dodávce tepelné energie
(pro Úplnost smluvní strany konstatují, že vrácením s/evy se rozumí zaplacení částky odpovídající
výši poskytnuté či čerpané slevě z ceny tepelné energie odběratelem Dodavateli), za celou dobu
trvání (platnosti) této smlouvy a za stejné období uhradit úrok ve výši dle nařÍzení vlády č' 351/2013
Sb. v platném znění. Dodavatel je povinen vyÚčtovat slevu včetně úroku ve lhŮtě pro běŽné roční
vyÚčtování a odběratel je povinen uhradit slevu včetně Úroku na základě faktury zaslané
Dodavatelem ve lhŮtě sp/afnosfl dle obchodních podmínek. Úrok z prodtenÍ bude vypočten z částky
poskytnuté slevy od původní splatnosti daňových dokladŮ, kteými byla vyÚčtována cena za
dodávky tepelné energie za dobu od poskýnutí slevy do jejího úplného vrácení."

2) Smluvnístrany se dohodly, Že do Článku 6 se vkládá nový odst. 6.6 tohoto znění:

6.6 ,,Bude-ti platnost a účinnost Smtouvy dáIe pokračovat dle dan*u 7 odst. 7.2 Smlouvy, platí
ustanovení pruní věty odsť' 6.5 vŽdy jen ve vztahu kaktuálnímu pětiletému období, ve kterém byla
platnost Smlouvy ukončena. Pro odstranění případných nejasností Smluvní strany sjednávají, že
v případě ukončení platnosti Smlouvy výpovědí odběratele v druhém nebo některém dalšÍm
pětiletém obdobÍ, je odběratel povinen vrátit poskýnutou a čerpanou slevu a platit Úrok z prodlení
pouze za dobu od počátku pětiletého obdobÍ, ve kterém byla platnost Smlouvy tímto způsobem
ukončena."

3) DosavadnízněníČlánku 7 odst. 7.2 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:

7'2 ,,Pokud jedna ze Smluvních stran nesdělí písemně druhé Smluvní straně nejméně 6 měsÍců
před uplynutím 5-ti letého období, během které má odběratel nárok čerpat věrnostní slevu z ceny
tepelné energie dle článku l, odst. 1'4 Cenového ujednání, Že trvá na ukončení platnosti Smlouvy,
platnost a Účinnost Smlouvy pokračuje a nárok na čerpání věrnostní s/evy se automaticky
prodluŽuje na dalšÍ pětileté období."

4) Dosavadníznění Článku 7 odst. 7'3 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:

7.3 ,,Smlouva nab,ývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Platnost Smlouvy končí
v těchto případech:
a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědÍ ze strany odběratele sšesflměsíční výpovědní lhŮtou, která začne plynout
pruního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli;

c) písemnou výpovědí ze strany Dodavatele s Šesflměsíční výpovědní lhŮtou jen za podmínek
stanovených v odsť. 7.4, která začne plynout pruního dne měsíce následujícího po doručenÍ
výpovědi odběrateli;

d) písemným odstoupením ze strany odběratele nebo Dodavatele za podmínek stanovených
v platné legislativě.;

e) písemným odstoupením ze strany odběratele, kteý je spotřebitelem, bez udání důvodu ve
lhŮtě 14 dnŮ ode dne zahájení dodávek, a to za podmínky, že byla smlouva uzavřena na dálku
nebo mimo obchodní prostory Dodavatele;

2



5) Dosavadní znění ělánku 7 odst. 7.6' Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:

7.6. ,,Dodavatel je povinen provést vyÚčtování odebrané tepelné energie a zaplacených záloh za
příslušný rok nebo, v případě ukončení platnosti smlouvy a dodávek, jeho část dle Přílohy č. 2
Cenové ujednání dle stavu zjištěného na měřÍcím zařízení ke dni ukončení dodávek' odběratel je
povinen umoŽnit Dodavateli ke dni ukončenÍ dodávek provedení odečtu. VyÚčtování je Dodavatel
provést a doručit odběrateli do 15. února roku následujícího po roce, ve kterém byly platnost
smlouvy a dodávky ukončeny."

6) Dosavadní znění odst. 't.4 přílohy č' 2 této Smlouvy - Cenové ujednání, se zrušuje a nahrazuje se
tímto zněním:

1.4 ,,odběratel má právo na věrnostní slevu z ceny tepelné energie za podmínky, že Smlouva o
dodávce tepelné energie bude truat mezi smluvními stranami minimálně po dobu S-tilet' Výše slevy
z ceny tepelné energie se navyšuje z pŮvodnÍch 8,7 % na 12 %. Strany výslovně sjednávají, Že
navýšená sleva dle tohoto ustanovení bude odběrateli poskýnuta již od 1'1.2019. SmluvnÍ strany
se dohodly, Že sleva bude poskytnuta v kaŽdém jednotlivém kalendářnÍm roce při vyúčtování
ročních dodávek tepelné energie dle bodu 1.9. tohoto Cenového ujednání, a to již od prvního roku
trvání Smlouvy o dodávce tepelné energie' V případě, že Smlouva o dodávce tepelné energie bude
ukončena výpovědí odběratele dříve než po uplynutí 5-ti let truánÍ Smlouvy o dodávce tepelné
energie, Dodavatel má nárok na zaplacení poskytnuté a čerpané slevy z ceny tepelné energie
odběratelem dle článku 6 odsf. 6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie."

3. zÁvĚnecNÁ USTANoVENÍ

1)

2)

3)

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávajív platnosti beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichŽ jedno obdrŽí odběratel a jedno Dodavatel.

Dodavatel i odběratel prohlašují' Že k přijetí tohoto Dodatku přistoupili po vzájemném a
srozumitelném projednání a Že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, coŽ potvrzují svými podpisy'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy

Příloha č. 1: PŘEDPls ZÁLoH

V Lounech dne: 29.4.2019

Dodavatel

Renata Mikisková
Společnost: ENERGlE Holding a.s.
Funkce: vedoucí obchodního oddělení

odběratel:

Jméno: Mgr. Si Vágnerová
Funkce: ly

ENERGIE llolding a.s

E|+ TBť'#ďÉ''á'.T'f*,;;.; lČ: 275 94 30í
616.6.7e759'4:ct (0

0ochodnÍ akademie a Střední odborná škola

ge::;ála Fraiiiška Fa,tla, Louny' p.o'

440 01 Louny, 0svoboditelŮ 380

lČ: 14451042 DlČ: CZ'l4451042
-2-

3




